



11/09/2014 N. 3/1

divisione esercizio

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. via Mazzini, 22 34121 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
www.fvgstrade.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Udine

Tronchi: interi del 1° Nucleo del Centro di Manutenzione di Udine

S.S. n°13 "Pontebbana" - "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A." Dal Km. 127+015 al Km.170+280
S.S. n°676 "Tangenziale Sud Udine" - "in gestione alla Società F.V.G. S.p.A." Dal Km. 6+442 al Km.9+070
S.R. n°356 "di Cividale" Dal Km. 0+000 al Km.28+702
S.R. n°646 "di Ucceà" Dal Km. 0+000 al Km.25+300

PERIZIA DEI LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE DEI PIANI VIABILI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Prot. n° 497

Udine, 19.09.2014

Redatto dal
CAPO 1°NUCLEO
(geom. Marco De Nipoti)

IL CAPO CENTRO
(geom. Silvano BLASONE)



Sede Legale di Trieste - via Mazzini 22 34121
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
Tel. +39 040 5604400 - Fax +39 0434 921899

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	S.S. n°13 "Pontebbana" dal km 127+015 al km 170+280 (SpCat 1)							
	Dal km. 166+400 al km 167+000 ml 600,00 (Cat 1)							
1 / 1 102	ASPORTAZIONE MECCANICA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE. Asport ... gni metro quadrato e per centimetro di profondità compreso lunghezza 137.00		600,00	11,00	4,000	26'400,00		
	SOMMANO m2					26'400,00	0,51	13'464,00
2 / 2 022	CONGLOMERATO BITUMINOSO SEMICHIUSO A CALDO "BINDER". Cong ... re, come previsto dalle specifiche tecniche di Capitolato:	0,03	600,00	11,00	1,750	346,50		
	SOMMANO t					346,50	46,81	16'219,67
3 / 3 110	STESA E COSTIPAMENTO DEL CONGLOMERATO BITUMINOSO "BINDER" ... so come previsto dalle specifiche tecniche di Capitolato :		600,00	11,00		6'600,00		
	SOMMANO m2					6'600,00	0,40	2'640,00
4 / 4 128.b	F.P.O. DI EMULSIONE BITUMINOSA Fornitura e posa in opera ... ido) dosata in ragione di 0,3 – 0,8 kg/ m2 di bitume reso.		600,00	11,00		6'600,00		
	SOMMANO m2					6'600,00	0,40	2'640,00
5 / 5 122.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA ANTISDRUCCIOL ... attacco. ANTISKID 0-10 PER UNO SPESSORE FINITO DI CM. 3,00		600,00	11,00		6'600,00		
	SOMMANO m2					6'600,00	6,10	40'260,00
6 / 6 219.a	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.12		604,00			604,00		
	SOMMANO m					604,00	0,49	295,96
7 / 7 219.b	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.15	2,00	604,00			1'208,00		
	SOMMANO m					1'208,00	0,52	628,16
	Parziale Dal km. 166+400 al km 167+000 ml 600,00 (Cat 1) euro							76'147,79
	Dal km. 134+133 al km 134+900 ml 767,00 (Cat 2)							
8 / 8 102	ASPORTAZIONE MECCANICA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE. Asport ... gni metro quadrato e per centimetro di profondità compreso		767,00	3,50	4,000	10'738,00		
	A RIPORTARE					10'738,00		76'147,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					10'738,00		76'147,79
	SOMMANO m2					10'738,00	0,51	5'476,38
9 / 9 128.b	F.P.O. DI EMULSIONE BITUMINOSA Fornitura e posa in opera ... ido) dosata in ragione di 0,3 – 0,8 kg/ m2 di bitume reso.		767,00	3,50		2'684,50		
	SOMMANO m2					2'684,50	0,40	1'073,80
10 / 10 123.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA MULTIFUNZIONA ... o e perfetta regola d'arte PER SPESSORE RESO FINITO CM. 4		767,00	3,50		2'684,50		
	SOMMANO m2					2'684,50	8,15	21'878,68
11 / 11 219.b	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.15		770,00			770,00		
	SOMMANO m					770,00	0,52	400,40
12 / 12 219.c	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.20	1,00	770,00			770,00		
	SOMMANO m					770,00	0,58	446,60
	Parziale Dal km. 134+133 al km 134+900 ml 767,00 (Cat 2) euro							29'275,86
	Dal km. 156+600 al km 156+900 ml 300,00 (Cat 3)							
13 / 13 102	ASPORTAZIONE MECCANICA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE. Asport ... gni metro quadrato e per centimetro di profondità compreso		300,00	11,00	3,000	9'900,00		
	SOMMANO m2					9'900,00	0,51	5'049,00
14 / 14 022	CONGLOMERATO BITUMINOSO SEMICHIUSO A CALDO "BINDER". Cong ... re, come previsto dalle specifiche tecniche di Capitolato:	0,03	300,00	11,00	1,750	173,25		
	SOMMANO t					173,25	46,81	8'109,83
15 / 15 110	STESA E COSTIPAMENTO DEL CONGLOMERATO BITUMINOSO "BINDER" ... so come previsto dalle specifiche tecniche di Capitolato :		300,00	11,00		3'300,00		
	SOMMANO m2					3'300,00	0,40	1'320,00
16 / 16 128.b	F.P.O. DI EMULSIONE BITUMINOSA Fornitura e posa in opera ... ido) dosata in ragione di 0,3 – 0,8 kg/ m2 di bitume reso.		300,00	11,00		3'300,00		
	SOMMANO m2					3'300,00	0,40	1'320,00
	A R I P O R T A R E							121'222,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							121'222,48
17 / 17 122.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA ANTISDRUCCIOL ... attacco. ANTISKID 0-10 PER UNO SPESSORE FINITO DI CM. 3,00		300,00	11,00		3'300,00		
	SOMMANO m2					3'300,00	6,10	20'130,00
18 / 18 219.a	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.12		304,63			304,63		
	SOMMANO m					304,63	0,49	149,27
19 / 19 219.b	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.15	2,00	304,63			609,26		
	SOMMANO m					609,26	0,52	316,82
	Parziale Dal km. 156+600 al km 156+900 ml 300,00 (Cat 3) euro							36'394,92
	Dal km. 133+800 al km 133+300 SUD ml 500,00 (Cat 4)							
20 / 20 102	ASPORTAZIONE MECCANICA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE. Asport ... gni metro quadrato e per centimetro di profondità compreso		500,00	7,00	2,000	7'000,00		
	SOMMANO m2					7'000,00	0,51	3'570,00
21 / 21 022	CONGLOMERATO BITUMINOSO SEMICHIUSO A CALDO "BINDER". Cong ... re, come previsto dalle specifiche tecniche di Capitolato:	0,03	250,00	7,00	1,750	91,88		
	SOMMANO t					91,88	46,81	4'300,90
22 / 22 110	STESA E COSTIPAMENTO DEL CONGLOMERATO BITUMINOSO "BINDER" ... so come previsto dalle specifiche tecniche di Capitolato :	0,50	500,00	7,00		1'750,00		
	SOMMANO m2					1'750,00	0,40	700,00
23 / 23 128.b	F.P.O. DI EMULSIONE BITUMINOSA Fornitura e posa in opera ... ido) dosata in ragione di 0,3 – 0,8 kg/ m2 di bitume reso.		500,00	7,00		3'500,00		
	SOMMANO m2					3'500,00	0,40	1'400,00
24 / 24 122.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA ANTISDRUCCIOL ... attacco. ANTISKID 0-10 PER UNO SPESSORE FINITO DI CM. 3,00		500,00	7,00		3'500,00		
	SOMMANO m2					3'500,00	6,10	21'350,00
25 / 25	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO							
	A R I P O R T A R E							173'139,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							173'139,47
219.b	DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.15		504,00			504,00		
	SOMMANO m					504,00	0,52	262,08
26 / 26 219.c	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA ... ano sulla pavimentazione prima della posa: LARGHEZZA CM.20	2,00	504,00			1'008,00		
	SOMMANO m					1'008,00	0,58	584,64
	Parziale Dal km. 133+800 al km 133+300 SUD ml 500,00 (Cat 4) euro							32'167,62
	Parziale LAVORI A MISURA euro							173'986,19
	TOTALE euro							173'986,19
	A RIPORTARE							

